
 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: EL  ELITE M.
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  2 EL E23375 GER19820330 FUMIC MANUEL CAN CANNONDALE FACTORY RACING 1.38.10
 2  39 EL 994600D FRA19760117 MARTINEZ MIGUEL 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  1.39.59
 3  3 EL E23527 CZE19860711 SKARNITZL JAN SRAM SRAM RUBENA TREK 1.41.03
 4  7 EL E23385 SUI19820416 GUJAN MARTIN TX TX ACTIVE BIANCHI
 5  6 EL E23400 AUT19800308 MARKT KARL OSRT Otzal Scott Racing Team
 6  9 EL 975852Z EST19880409 LOO MARTIN 071631 HARD ROCK MERIDA ASD
 7  12 EL E23497 ESP19811218 ALVAREZ GUTIERREZ IVAN ELEC ELETTROVENETA - CORRATEC
 8  24 EL E23401 AUT19881002 SCHEIBER SIMON SRT ÖTZTAL SCOTT RACING TEAM
 9  11 EL 593683J ITA19851115 TIBERI ANDREA 023283 CONTROLTECH NEVI ASD
 10  38 EL E23494 AUT19801110 SOUKUP CHRISTOPH HIT HITEC TEAM
 11  46 EL 587837E ITA19870914 SCHWEIGGL JOHANNES 011593 SILMAX CANNONDALE R.TEAM ASD
 12  27 EL 775393C ITA19811227 HOFER FRANZ 022316 G.S. SCOTT RACING TEAM ASD 
 13  26 EL E23629 FRA19841023 PLANTET GEOFFROY EQU EQUIPE VELO OBERLAND
 14  15 EL 396197M ITA19770721 FRUET MARTINO 200315 CARRARO TEAM TRENTINO
 15  29 EL 324174U ITA19751001 ZOLI YADER 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD
 16  101 EL 619390R ITA19880522 COMINELLI CRISTIAN 023617 PROGRESS CYCLES ASD 
 17  44 EL 842987L ITA19890825 TABACCHI MIRKO 110228 GS FORESTALE ASD  
 18  31 EL 908046A ITA19880823 RONCHI LUCA 023617 PROGRESS CYCLES ASD 
 19  102 EL 857253A ITA19841108 DAMIANI LUCA 021806 TREK STIHL TORREVILLA MTB ASD 
 20  36 EL 462579D ITA19740429 PIRAZZOLI MIRKO 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  
 21  30 EL 727249K RUS19850203 ANTON SINTSOV 023641 TITICI LGL PRO TEAM
 22  43 EL 916669E ITA19900806 RABENSTEINER FABIAN 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 23  40 EL 558933Y ITA19841205 LAMASTRA GIUSEPPE 200315 CARRARO TEAM TRENTINO
 24  4 EL 827533D AUT19900424 GEHBAUER ALEXANDER 021896 TX ACTIVE BIANCHI -1 Giro
 25  48 EL 510710G ITA19840719 GAMBINO ALESSANDRO 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  -1 Giro
 26  105 EL 934900V ITA19861107 URSI FABIO 071595 ASD CANOSSA MERIDA -1 Giro
 27  22 EL 664435X ITA19860925 CORTI UMBERTO CARLO 023283 CONTROLTECH NEVI ASD -1 Giro
 28  100 EL 886389Z ITA19900713 ANTONELLO GIACOMO 023617 PROGRESS CYCLES ASD -1 Giro
 29  61 EL 915341U ITA19870913 PANIZZA RICCARDO 022857 TEAM MARTINA ASD -2 Giro
 30  45 EL E23381 AUT19901120 GRICK MATTHIAS RSA RAD.SPORT.SZENE AUSSEERLAND -2 Giro
 31  92 EL 826645U ITA19860810 DEI TOS ANDREA 030277 ASD G.S. CICLI OLYMPIA -2 Giro
 32  37 EL E23384 AUT19900522 ZÖGER MANFRED PRT PICHER RACING TEAM -2 Giro
 33  96 EL 721588S ITA19901225 VALFRÈ GIULIO 012048 LA BICICLETTERIA RACING TEAM -2 Giro
 34  87 EL 948414X ITA19860605 TESSARO MIRKO 032598 ASD BIKE TRIBE MTB TEAM -2 Giro
 35  106 EL 999742B USA19841018 VAN ORSDEL DAVID 032736 ACD EVOLUTION TEAM -3 Giri
 36  88 EL 546956T ITA19820222 CIOCCA DAVIDE 011388 TEAM WILIER -3 Giri
 37  79 EL 878266L ITA19871016 FERRERO SIMONE 011388 TEAM WILIER -3 Giri
 38  80 EL 937784P ITA19820331 BARONE ROBERTO 012048 LA BICICLETTERIA RACING TEAM -4 Giri
 39  56 EL E23408 CZE19810504 KOUDELKA PETR KONA KONA CYCLING POINT -4 Giri
 40  97 EL 956553S ITA19881216 TESSARO LUCA 032598 ASD BIKE TRIBE MTB TEAM -4 Giri
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Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: EL  ELITE M.
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 41  103 EL 704144C ITA19751119 PREDEN GIUSEPPE 012081 ASD  RACING MTBIKE TEAM -4 Giri
 42  14 EL 585402R ITA19841004 CASAGRANDE MICHELE 032844 ELETTROVENETA-CORRATEC DNF
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: UN  UNDER 23
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  18 UN E23376 NZL19940811 COOPER ANTON CAN CANNONDALE FACTORY RACING 1.38.53
 2  17 UN 629422X ITA19910529 BRAIDOT LUCA 110228 GS FORESTALE ASD  1.41.27
 3  8 UN 786770M ITA19910719 KERSCHBAUMER GERHARD 021896 TX ACTIVE BIANCHI
 4  19 UN 904140D ITA19910410 PETTINA' NICHOLAS 110228 GS FORESTALE ASD  
 5  34 UN 775358Y ITA19920603 RIGHETTINI ANDREA 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 6  23 UN E23403 AUT19920208 RAGGL GREGOR SRT ÖTZTAL SCOTT RACING TEAM
 7  73 UN 833370B ITA19920705 LUPATO DENNY 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  
 8  65 UN 640794K ITA19930307 BONETTO EDOARDO 011388 TEAM WILIER
 9  28 UN 578163G ITA19930821 SAMPARISI LORENZO 071595 ASD CANOSSA MERIDA
 10  50 UN 865807X ITA19940930 SCHMID BELTAIN 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 11  67 UN 578128D ITA19930717 CANEVA TOMMASO 023283 CONTROLTECH NEVI ASD
 12  35 UN 872232U ITA19940801 VALDRIGHI STEFANO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD -1 Giro
 13  58 UN 894090M ITA19940502 ROSSI ALBERTO 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD -1 Giro
 14  54 UN 612014Q ITA19940326 FUMAROLA DENIS 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  -2 Giro
 15  59 UN E23526 FRA19940409 PORTAL THEO AMS AMSL VTT LEVENS -2 Giro
 16  72 UN E23392 AUT19940502 MAYER MICHAEL INN TEAM INN-BIKE ARBÖ -2 Giro
 17  71 UN 898555T ITA19911013 FERRAZZO NICOLO' 032760 PEDALI DI MARCA TEAM PERFORMANCE -2 Giro
 18  52 UN 623860C ITA19940419 BILLI JACOPO 011593 SILMAX CANNONDALE R.TEAM ASD -2 Giro
 19  69 UN 853475V ITA19930201 OLIVOTTO MATTEO 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD -2 Giro
 20  77 UN 815881F ITA19921022 CINA ANDREA 012081 ASD  RACING MTBIKE TEAM -2 Giro
 21  107 UN E23390 AUT19940414 WETZELBERGER PHILIPP RCF RC FRIEDBERG-PINGGAU -2 Giro
 22  57 UN 683295X ITA19941231 SETTI MATTIA 071595 ASD CANOSSA MERIDA -2 Giro
 23  47 UN E23696 AUT19941008 COSTA FABIAN HAI HAI POWER BIKE TEAM HAIMING -2 Giro
 24  33 UN E23510 AUT19911113 PREISS MARKUS RCS RC SCOTT ASVÖ VOLKSBANK BIRKFELD  
 25  55 UN 879514W ITA19941203 REPETTI ALESSANDRO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD -2 Giro
 26  93 UN 868741N ITA19930309 DE COL MARCO 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD -2 Giro
 27  53 UN 880434L ITA19940329 OBERRAUCH MICHAEL 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD -2 Giro
 28  62 UN 862278Q ITA19940725 FERRERO DAVIDE SIMONE 082942 CENTURION VAUDE ITALIA -3 Giri
 29  84 UN 724996N ITA19941109 CLERICI DAVIDE 011310 ASD TEAM CICLOTECA  CAMEL DRAGHI -3 Giri
 30  95 UN 629420H ITA19930914 BRAIDOT STEFANO 050097 ASD UCI CAPRIVESI -3 Giri
 31  109 UN E23415 AUT19940404 KAUFMANN LUKAS RAI TEAM MUSKELKATER GENESIS -4 Giri
 32  42 UN 898747B ITA19910526 FORER THOMAS 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD -4 Giri
 33  75 UN E23725 AUT19910228 GANTNER ROLAND URL UNION RC LASSNITZHÖHE -4 Giri
 34  66 UN 867997P ITA19941002 NARDEI DAVIDE 032897 RCP - STEVENS -4 Giri
 35  70 UN 832395Q ITA19941130 DI PIERDOMENICO LEONARDO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD -4 Giri
 36  91 UN 727409D ITA19941229 LUCHINI DANIELE 082874 ASD  IL GIOVO TEAM COREGLIA -4 Giri
 37  78 UN 902098Z ITA19920718 MELLOZZI FRANCESCO 112939 SCOTT RC NEW LIMITS -4 Giri
 38  64 UN 940333H ITA19940224 CRISI EMANUELE 112895 ASD  BIKE CENTER PRO TEAM MTB -4 Giri
 39  104 UN 604844E ITA19930404 PRETOLANI MARCO 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD -4 Giri
 40  108 UN E23414 AUT19920427 ERNST JOHANNES WSA WSA GREENTEAM KAINDORF -4 Giri
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Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: UN  UNDER 23
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 41  110 UN E23499 CZE19920604 DAMEK MILAN CAF CAFFENANNINI.CZ CYCLING MTB TEAM -4 Giri
 42  49 UN E23500 AUT19930908 HEIGL PHILIPP SU SPORTUNION MTB-TEAM -4 Giri
 43  86 UN 723810W ITA19921121 BERTELLI LUCA 082942 CENTURION VAUDE ITALIA -4 Giri
 44  85 UN 708207Y ITA19940625 DONATI RICCARDO 112939 SCOTT RC NEW LIMITS -4 Giri
 45  99 UN 724889T ITA19910827 FORGNOLI ALESSIO 011310 ASD TEAM CICLOTECA  CAMEL DRAGHI -4 Giri
 46  113 UN E23748 AUT19921204 PLAKOLB SIMON URL UNION RC LASSNITZHÖHE -5 Giri
 47  10 UN 629421W ITA19910529 BRAIDOT DANIELE 110228 GS FORESTALE ASD  DNF
 48  81 UN 574725X ITA19920608 PICCOLI SIMONE 032598 ASD BIKE TRIBE MTB TEAM DNF
 49  41 UN E23379 AUT19930708 MICK CHRISTOPH KTM KTM DONAU FRITZI RACING DNF
 50  76 UN 921001J ITA19941023 CRIPPA MARTINO 082700 ASD ELBA BIKE DNF
 51  89 UN 558935S ITA19910620 PESSE MICHAEL 220049 G.S. CICLI LUCCHINI, ASD DNF
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: Agonisti Open Maschile
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  2 EL E23375 GER19820330 FUMIC MANUEL CAN CANNONDALE FACTORY RACING 1.38.10
 2  18 UN E23376 NZL19940811 COOPER ANTON CAN CANNONDALE FACTORY RACING 1.38.53
 3  39 EL 994600D FRA19760117 MARTINEZ MIGUEL 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  1.39.59
 4  3 EL E23527 CZE19860711 SKARNITZL JAN SRAM SRAM RUBENA TREK 1.41.03
 5  17 UN 629422X ITA19910529 BRAIDOT LUCA 110228 GS FORESTALE ASD  1.41.27
 6  7 EL E23385 SUI19820416 GUJAN MARTIN TX TX ACTIVE BIANCHI
 7  6 EL E23400 AUT19800308 MARKT KARL OSRT Otzal Scott Racing Team
 8  9 EL 975852Z EST19880409 LOO MARTIN 071631 HARD ROCK MERIDA ASD
 9  12 EL E23497 ESP19811218 ALVAREZ GUTIERREZ IVAN ELEC ELETTROVENETA - CORRATEC
 10  24 EL E23401 AUT19881002 SCHEIBER SIMON SRT ÖTZTAL SCOTT RACING TEAM
 11  11 EL 593683J ITA19851115 TIBERI ANDREA 023283 CONTROLTECH NEVI ASD
 12  8 UN 786770M ITA19910719 KERSCHBAUMER GERHARD 021896 TX ACTIVE BIANCHI
 13  38 EL E23494 AUT19801110 SOUKUP CHRISTOPH HIT HITEC TEAM
 14  46 EL 587837E ITA19870914 SCHWEIGGL JOHANNES 011593 SILMAX CANNONDALE R.TEAM ASD
 15  19 UN 904140D ITA19910410 PETTINA' NICHOLAS 110228 GS FORESTALE ASD  
 16  27 EL 775393C ITA19811227 HOFER FRANZ 022316 G.S. SCOTT RACING TEAM ASD 
 17  26 EL E23629 FRA19841023 PLANTET GEOFFROY EQU EQUIPE VELO OBERLAND
 18  15 EL 396197M ITA19770721 FRUET MARTINO 200315 CARRARO TEAM TRENTINO
 19  34 UN 775358Y ITA19920603 RIGHETTINI ANDREA 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 20  29 EL 324174U ITA19751001 ZOLI YADER 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD
 21  101 EL 619390R ITA19880522 COMINELLI CRISTIAN 023617 PROGRESS CYCLES ASD 
 22  23 UN E23403 AUT19920208 RAGGL GREGOR SRT ÖTZTAL SCOTT RACING TEAM
 23  44 EL 842987L ITA19890825 TABACCHI MIRKO 110228 GS FORESTALE ASD  
 24  73 UN 833370B ITA19920705 LUPATO DENNY 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  
 25  31 EL 908046A ITA19880823 RONCHI LUCA 023617 PROGRESS CYCLES ASD 
 26  102 EL 857253A ITA19841108 DAMIANI LUCA 021806 TREK STIHL TORREVILLA MTB ASD 
 27  36 EL 462579D ITA19740429 PIRAZZOLI MIRKO 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  
 28  30 EL 727249K RUS19850203 ANTON SINTSOV 023641 TITICI LGL PRO TEAM
 29  43 EL 916669E ITA19900806 RABENSTEINER FABIAN 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 30  40 EL 558933Y ITA19841205 LAMASTRA GIUSEPPE 200315 CARRARO TEAM TRENTINO
 31  65 UN 640794K ITA19930307 BONETTO EDOARDO 011388 TEAM WILIER
 32  28 UN 578163G ITA19930821 SAMPARISI LORENZO 071595 ASD CANOSSA MERIDA
 33  50 UN 865807X ITA19940930 SCHMID BELTAIN 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 34  67 UN 578128D ITA19930717 CANEVA TOMMASO 023283 CONTROLTECH NEVI ASD
 35  35 UN 872232U ITA19940801 VALDRIGHI STEFANO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD -1 Giro
 36  4 EL 827533D AUT19900424 GEHBAUER ALEXANDER 021896 TX ACTIVE BIANCHI -1 Giro
 37  48 EL 510710G ITA19840719 GAMBINO ALESSANDRO 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  -1 Giro
 38  58 UN 894090M ITA19940502 ROSSI ALBERTO 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD -1 Giro
 39  105 EL 934900V ITA19861107 URSI FABIO 071595 ASD CANOSSA MERIDA -1 Giro
 40  22 EL 664435X ITA19860925 CORTI UMBERTO CARLO 023283 CONTROLTECH NEVI ASD -1 Giro
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Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: Agonisti Open Maschile
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 41  100 EL 886389Z ITA19900713 ANTONELLO GIACOMO 023617 PROGRESS CYCLES ASD -1 Giro
 42  61 EL 915341U ITA19870913 PANIZZA RICCARDO 022857 TEAM MARTINA ASD -2 Giro
 43  54 UN 612014Q ITA19940326 FUMAROLA DENIS 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  -2 Giro
 44  59 UN E23526 FRA19940409 PORTAL THEO AMS AMSL VTT LEVENS -2 Giro
 45  72 UN E23392 AUT19940502 MAYER MICHAEL INN TEAM INN-BIKE ARBÖ -2 Giro
 46  71 UN 898555T ITA19911013 FERRAZZO NICOLO' 032760 PEDALI DI MARCA TEAM PERFORMANCE -2 Giro
 47  52 UN 623860C ITA19940419 BILLI JACOPO 011593 SILMAX CANNONDALE R.TEAM ASD -2 Giro
 48  69 UN 853475V ITA19930201 OLIVOTTO MATTEO 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD -2 Giro
 49  77 UN 815881F ITA19921022 CINA ANDREA 012081 ASD  RACING MTBIKE TEAM -2 Giro
 50  45 EL E23381 AUT19901120 GRICK MATTHIAS RSA RAD.SPORT.SZENE AUSSEERLAND -2 Giro
 51  107 UN E23390 AUT19940414 WETZELBERGER PHILIPP RCF RC FRIEDBERG-PINGGAU -2 Giro
 52  57 UN 683295X ITA19941231 SETTI MATTIA 071595 ASD CANOSSA MERIDA -2 Giro
 53  47 UN E23696 AUT19941008 COSTA FABIAN HAI HAI POWER BIKE TEAM HAIMING -2 Giro
 54  92 EL 826645U ITA19860810 DEI TOS ANDREA 030277 ASD G.S. CICLI OLYMPIA -2 Giro
 55  33 UN E23510 AUT19911113 PREISS MARKUS RCS RC SCOTT ASVÖ VOLKSBANK BIRKFELD  
 56  37 EL E23384 AUT19900522 ZÖGER MANFRED PRT PICHER RACING TEAM -2 Giro
 57  55 UN 879514W ITA19941203 REPETTI ALESSANDRO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD -2 Giro
 58  93 UN 868741N ITA19930309 DE COL MARCO 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD -2 Giro
 59  96 EL 721588S ITA19901225 VALFRÈ GIULIO 012048 LA BICICLETTERIA RACING TEAM -2 Giro
 60  87 EL 948414X ITA19860605 TESSARO MIRKO 032598 ASD BIKE TRIBE MTB TEAM -2 Giro
 61  53 UN 880434L ITA19940329 OBERRAUCH MICHAEL 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD -2 Giro
 62  62 UN 862278Q ITA19940725 FERRERO DAVIDE SIMONE 082942 CENTURION VAUDE ITALIA -3 Giri
 63  106 EL 999742B USA19841018 VAN ORSDEL DAVID 032736 ACD EVOLUTION TEAM -3 Giri
 64  88 EL 546956T ITA19820222 CIOCCA DAVIDE 011388 TEAM WILIER -3 Giri
 65  84 UN 724996N ITA19941109 CLERICI DAVIDE 011310 ASD TEAM CICLOTECA  CAMEL DRAGHI -3 Giri
 66  95 UN 629420H ITA19930914 BRAIDOT STEFANO 050097 ASD UCI CAPRIVESI -3 Giri
 67  79 EL 878266L ITA19871016 FERRERO SIMONE 011388 TEAM WILIER -3 Giri
 68  109 UN E23415 AUT19940404 KAUFMANN LUKAS RAI TEAM MUSKELKATER GENESIS -4 Giri
 69  80 EL 937784P ITA19820331 BARONE ROBERTO 012048 LA BICICLETTERIA RACING TEAM -4 Giri
 70  42 UN 898747B ITA19910526 FORER THOMAS 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD -4 Giri
 71  75 UN E23725 AUT19910228 GANTNER ROLAND URL UNION RC LASSNITZHÖHE -4 Giri
 72  66 UN 867997P ITA19941002 NARDEI DAVIDE 032897 RCP - STEVENS -4 Giri
 73  70 UN 832395Q ITA19941130 DI PIERDOMENICO LEONARDO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD -4 Giri
 74  56 EL E23408 CZE19810504 KOUDELKA PETR KONA KONA CYCLING POINT -4 Giri
 75  97 EL 956553S ITA19881216 TESSARO LUCA 032598 ASD BIKE TRIBE MTB TEAM -4 Giri
 76  103 EL 704144C ITA19751119 PREDEN GIUSEPPE 012081 ASD  RACING MTBIKE TEAM -4 Giri
 77  91 UN 727409D ITA19941229 LUCHINI DANIELE 082874 ASD  IL GIOVO TEAM COREGLIA -4 Giri
 78  78 UN 902098Z ITA19920718 MELLOZZI FRANCESCO 112939 SCOTT RC NEW LIMITS -4 Giri
 79  64 UN 940333H ITA19940224 CRISI EMANUELE 112895 ASD  BIKE CENTER PRO TEAM MTB -4 Giri
 80  104 UN 604844E ITA19930404 PRETOLANI MARCO 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD -4 Giri
 81  108 UN E23414 AUT19920427 ERNST JOHANNES WSA WSA GREENTEAM KAINDORF -4 Giri
 82  110 UN E23499 CZE19920604 DAMEK MILAN CAF CAFFENANNINI.CZ CYCLING MTB TEAM -4 Giri
 83  49 UN E23500 AUT19930908 HEIGL PHILIPP SU SPORTUNION MTB-TEAM -4 Giri
 84  86 UN 723810W ITA19921121 BERTELLI LUCA 082942 CENTURION VAUDE ITALIA -4 Giri
 85  85 UN 708207Y ITA19940625 DONATI RICCARDO 112939 SCOTT RC NEW LIMITS -4 Giri
 86  99 UN 724889T ITA19910827 FORGNOLI ALESSIO 011310 ASD TEAM CICLOTECA  CAMEL DRAGHI -4 Giri
 87  113 UN E23748 AUT19921204 PLAKOLB SIMON URL UNION RC LASSNITZHÖHE -5 Giri
 88  10 UN 629421W ITA19910529 BRAIDOT DANIELE 110228 GS FORESTALE ASD  DNF
 89  14 EL 585402R ITA19841004 CASAGRANDE MICHELE 032844 ELETTROVENETA-CORRATEC DNF
 90  81 UN 574725X ITA19920608 PICCOLI SIMONE 032598 ASD BIKE TRIBE MTB TEAM DNF
 91  41 UN E23379 AUT19930708 MICK CHRISTOPH KTM KTM DONAU FRITZI RACING DNF
 92  76 UN 921001J ITA19941023 CRIPPA MARTINO 082700 ASD ELBA BIKE DNF
 93  89 UN 558935S ITA19910620 PESSE MICHAEL 220049 G.S. CICLI LUCCHINI, ASD DNF
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: JU  JUNIORES 
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  224 JU 601545F ITA19950426 BERTOLINI GIOELE 023283 CONTROLTECH NEVI ASD 1.17.42
 2  141 JU 601586Z ITA19950313 BARRI FEDERICO 021896 TX ACTIVE BIANCHI 1.18.15
 3  136 JU 914343V ITA19951209 ROSA MASSIMO 012131 STACPLASTIC GT 1.19.57
 4  121 JU 680463G ITA19960611 SARAVALLE ALESSANDRO 220049 G.S. CICLI LUCCHINI, ASD 1.20.27
 5  122 JU 843596M ITA19961015 PELLIZZON MORENO 050097 ASD UCI CAPRIVESI 1.20.54
 6  139 JU E23417 AUT19951008 FOIDL MAX RAI TEAM MUSKELKATER GENESIS
 7  209 JU E23492 AUT19961223 RITZINGER FELIX SU SPORTUNION MTB-TEAM
 8  148 JU 936650B ITA19950410 COLLEDANI NADIR 050774 B:TEAM-OMNIA ENERGY
 9  149 JU 920212U ITA19950427 SPOEGLER MICHAEL 210356 ASC SARNTAL RAIFF/RAD 
 10  124 JU 942532P ITA19960621 NASPI ALESSANDRO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD
 11  130 JU E23714 SLO19950903 KRAJNC GREGOR TCB GEIGER MEDIUS BIKE BASE
 12  138 JU E23382 AUT19950327 SALZMANN JODOK MTH MTB TEAM HOHENEMS
 13  125 JU E23715 SLO19960605 ZUPANCIC PETER TCB GEIGER MEDIUS BIKE BASE
 14  127 JU 905876U ITA19960513 OBERRAUCH PAUL 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD 
 15  135 JU 960023S ITA19960221 DORI ANDREA 210251 DYNAMIC BIKE TEAM ASV
 16  132 JU 665358S ITA19951225 GANDOLA LUCA 021952 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM 
 17  154 JU 684313Z ITA19960524 DAL PIVA LORENZO 032897 RCP - STEVENS
 18  153 JU 816638T ITA19960917 FOLETTO LORENZO 220049 G.S. CICLI LUCCHINI, ASD 
 19  131 JU E23716 AUT19960709 KOPFAUF MARKUS URL UNION RC LASSNITZHÖHE
 20  126 JU 966055U ITA19960709 CRESCINI NICOLA 023596 TEAM MANUEL BIKE ASD 
 21  129 JU 680472H ITA19961124 TRUC NEHUEN 220049 G.S. CICLI LUCCHINI, ASD 
 22  170 JU 980361E ITA19951207 TICCO' MARCO 031912 CONEGLIANO BIKE TEAM ASD
 23  158 JU 950351M ITA19960713 POZZO MARCO 011388 TEAM WILIER
 24  207 JU E23721 SMR19950120 MACCAGLI ANDREA ENRICO RSM FEDERAZIONE SAMMARINESE CICLISMO
 25  182 JU 926645Y ITA19961015 CERUTTI GREGORIO 012091 CANAVESE MTB ASD
 26  144 JU 870177F ITA19960706 TARTAGLIA LUCA 023473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.
 27  206 JU E23388 BEL19961103 VANDEN HAESEVELDE ROB DARE DARE2b WAASLAND MTB TEAM
 28  160 JU 925504K ITA19950405 KOETTING DANIELE 012151 LGL TITICI PROJECT
 29  174 JU 640793J ITA19950121 TERRIBILE FRANCESCO 011388 TEAM WILIER
 30  159 JU 718752J ITA19960410 ZOPPELLI ALESSANDRO 032598 ASD BIKE TRIBE MTB TEAM
 31  219 JU 799335A ITA19951107 PIGNATI ALBERTO 090801 ASD  SUPERBIKE TEAM 
 32  220 JU 638278X ITA19951114 ZOPPAS NICOLO' 031912 CONEGLIANO BIKE TEAM ASD
 33  140 JU E23418 AUT19950524 GRUBER FLORIAN RAI TEAM MUSKELKATER GENESIS
 34  183 JU 995277V ITA19960630 CALABRETTO GABRIELE 032760 PEDALI DI MARCA TEAM PERFORMANCE
 35  143 JU 662343Q ITA19960516 CUCCHI MICHELE 021952 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM 
 36  227 JU 718337A ITA19951125 TOPAZIO ALBERTO 011388 TEAM WILIER
 37  162 JU 948800P ITA19960402 GUFLER ROMAN 211093 ASVKORTSCH RAIFFEISEN-SEKT.RAD 
 38  145 JU 953374B ITA19951009 BOLLARDINI STEFANO 022113 MELAVI' TIRANO BIKE ASD  
 39  223 JU 942347D ITA19951011 BIONDANI SIMONE 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 40  168 JU 704326A ITA19951107 MAZZUREGA ELIA 032637 TEAM TODESCO
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 41  184 JU 997276W ITA19960307 TAGLIAROLO MATTEO 012091 CANAVESE MTB ASD
 42  164 JU 790785H ITA19960902 CERQUI JURI 023596 TEAM MANUEL BIKE ASD 
 43  222 JU E23694 AUT19961126 HANDL PHILIP HAI HAI POWER BIKE TEAM HAIMING
 44  142 JU 908553B ITA19961010 MAZZIERI MICHELE 090801 ASD  SUPERBIKE TEAM 
 45  137 JU 815069T ITA19960131 PIGHI GUGLIELMO 071631 HARD ROCK MERIDA ASD
 46  163 JU 615633U ITA19950826 CAPATI EROS 112895 ASD  BIKE CENTER PRO TEAM MTB 
 47  165 JU 928059A ITA19960802 VACCHINA NICOLO' 012151 LGL TITICI PROJECT
 48  166 JU 713330A ITA19950107 SOSIO MARCO 023866 SC LIVIGNO ASD  SETTORE MTB 
 49  210 JU E23398 AUT19961031 ZOISTER MORITZ RCNR RCN ROCHELT NIEDERNEUKIRCHEN
 50  147 JU 898341C ITA19960415 CIPRIANO FABIO 011593 SILMAX CANNONDALE R.TEAM ASD
 51  175 JU 994449Z ITA19960427 LAGEDER DOMINIK 211121 ORANGERTEUFEL TEAM
 52  128 JU 671842E ITA19960326 ROUX ALESSANDRO 012081 ASD  RACING MTBIKE TEAM 
 53  221 JU E23528 AUT19960407 BSCHERER MORITZ RCR RC RADSPORTLAND.AT
 54  167 JU 983546P ITA19960919 CICUZZA TIZIANO 112939 SCOTT RC NEW LIMITS
 55  188 JU 629428D ITA19950822 SARTORI MASSIMO 050096 ASD  PEDALE RONCHESE 
 56  180 JU 671710M ITA19950507 BERTA MATTEO 012167 ASD VC COURMAYEUR MONT BLANC
 57  151 JU 898340P ITA19960120 TARCHINI SIMONE 012151 LGL TITICI PROJECT -1 Giro
 58  169 JU 671480G ITA19960212 GARBOLINO OMAR 220121 ASD  V. C. COURMAYEUR MONT BLANC -1 Giro
 59  155 JU 925757X ITA19960823 RASERA SIMONE 030528 ASD S.C. DOPLA TREVISO -1 Giro
 60  189 JU 963910T ITA19950910 KOMPATSCHER ARNO 210034 ASC TIROLER RADLER BOZEN -1 Giro
 61  178 JU 923743X ITA19960706 PIZZIGONI NICOLA 023377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON ASD -1 Giro
 62  217 JU 708469W ITA19951122 FERRARI RICCARDO 071756 NEW MOTOR BIKE -1 Giro
 63  173 JU 985683K ITA19960214 GAMPER ARMIN 210084 SPORTCLUB MERAN ASV -1 Giro
 64  192 JU 899642B ITA19960719 CAROZZO MARCO 082942 CENTURION VAUDE ITALIA -1 Giro
 65  198 JU E23380 AUT19950911 POMMER NICOLAS TSV TSV BIKE TOTAL HARTBERG -1 Giro
 66  212 JU 951244F ITA19950720 FUSCO ANTONIO 011310 ASD TEAM CICLOTECA  CAMEL DRAGHI -2 Giro
 67  195 JU 936330S ITA19950625 BENASSI DARIO 082703 POL. VALLERBIKE AVIS MONTAIONE ASD -2 Giro
 68  229 JU E23695 AUT19960515 COSTA JULIIAN HAI HAI POWER BIKE TEAM HAIMING -2 Giro
 69  181 JU 793349J ITA19950808 SENINI PATRICK 022113 MELAVI' TIRANO BIKE ASD  -2 Giro
 70  187 JU 919685S ITA19951020 NEGRO LUCAS 012151 LGL TITICI PROJECT -2 Giro
 71  171 JU 960025U ITA19950517 GIULIANI MORITZ 210251 DYNAMIC BIKE TEAM ASV -2 Giro
 72  177 JU 913041R ITA19960304 BRESSAN ENRICO 031912 CONEGLIANO BIKE TEAM ASD -2 Giro
 73  191 JU 962315Z ITA19960816 ROCCON ANDREA 031319 ASD MTB CLUB LA PERLA VERDE -2 Giro
 74  186 JU 799855C ITA19960622 PATRUCCO TOMMASO 011388 TEAM WILIER -3 Giro
 75  201 JU E23718 AUT19960302 ROSENKRANZ DANIEL LASS URC LASSNITZHÖHE -3 Giro
 76  194 JU 976223T ITA19950915 CHESI MATTIA 082703 POL. VALLERBIKE AVIS MONTAIONE ASD -3 Giro
 77  225 JU 708477N ITA19961024 BERGONZINI FEDERICO 071756 NEW MOTOR BIKE -3 Giro
 78  226 JU 774601L ITA19960704 BAUER ALEX 210025 ASVRODES GHERDEINA -3 Giro
 79  193 JU 728849N ITA19961219 CIONI MIRCO 082703 POL. VALLERBIKE AVIS MONTAIONE ASD -4 Giro
 80  200 JU E23722 SMR19960106 NOIA CARLO RSM FEDERAZIONE SAMMARINESE CICLISMO -4 Giro
 81  214 JU 838604G ITA19950312 CUCCHI GIANLUCA 071756 NEW MOTOR BIKE -4 Giro
 82  179 JU 961266F ITA19961116 SEBER PATRICK 210104 ASVBIKE CLUB EGNA/NEUMARKT -4 Giro
 83  176 JU 899880X ITA19960925 DELL'AMICO ALBERTO 220121 ASD  V. C. COURMAYEUR MONT BLANC -4 Giro
 84  157 JU 621534P ITA19950825 BOFFELLI CRISTIAN 021896 TX ACTIVE BIANCHI DNF
 85  197 JU E23502 AUT19950404 ABERER DAVID MTH MTB TEAM HOHENEMS DNF
 86  123 JU 701084Z ITA19960324 PINATO DAVIDE 011388 TEAM WILIER DNF
 87  134 JU 868939D ITA19960825 TASSETTI DANIEL 023965 TEAM TODESCO GREEN AS DNF
 88  150 JU 711483P ITA19960506 ANTOGNOLI MATTEO 023866 SC LIVIGNO ASD  SETTORE MTB DNF
 89  172 JU 962435J ITA19950930 LANG DAVID 211121 ORANGERTEUFEL TEAM DNF
 90  133 JU 963304G ITA19960618 FRIGERIO ERNESTO MARIO 071595 ASD CANOSSA MERIDA DNF
 91  146 JU 924502Q ITA19960327 LOSCALZO STEFANO 012039 BB SPORT PROMOTION ASD DNF
 92  152 JU 935098R ITA19950701 VECCHIA SIMONE 023596 TEAM MANUEL BIKE ASD DNF
 93  199 JU 949197X ITA19961127 FELICE THOMAS 050096 ASD  PEDALE RONCHESE DNF
 94  208 JU E23393 AUT19960730 GAMPERL DOMINIK SUE SU EDLITZ-THOMASBERG-GRIMM. DNF
 95  213 JU 708810Q ITA19951211 SARATI LORENZO 071756 NEW MOTOR BIKE DNF
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 96  218 JU 834473Q ITA19950211 FILIPOZZI KEVIN 032736 ACD EVOLUTION TEAM DNF
 97  216 JU 709585C ITA19950510 POZZO MATTEO 061200 TEAM NISSAN BOC MARZOCCHI DNF
 98  228 JU 838460B ITA19950805 BAFFIONI DAVIDE 071756 NEW MOTOR BIKE DNF
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: DONNE ELITE
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  4 DE 588264G ITA19850701 LECHNER EVA 211088 TEAM COLNAGO ARREGHINI 1.28.19
 2  2 DE E23713 SLO19800311 KLEMENCIC BLAZA TCB GEIGER MEDIUS BIKE BASE 1.28.51
 3  3 DE E23383 AUT19851121 OSL ELISABETH GFR Ghost Factory Racing 1.30.04
 4  1 DE E23422 GER19711227 SPITZ SABINE SAB Sabine-Spitz Haibike Pro Team 1.31.27
 5  5 DE E23636 POL19870204 DAWIDOWICZ ALEKSANDRA BIC BI&ESSE CARRERA 1.33.37
 6  15 DE E23413 ARG19890821 ALVAREZ JACKELINA TSA TEAM SHIMANO LATIN AMERICA
 7  7 DE 908045H ITA19900214 CALVETTI SERENA 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD
 8  11 DE 711366G ITA19720613 VERONESI DANIELA 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD
 9  6 DE E23637 SUI19860619 SCHNEITTER NATHALIE COL COLUMBIA
 10  18 DE 641340U ITA19901109 OBERPARLEITER ANNA 200315 CARRARO TEAM TRENTINO
 11  16 DE 587821E ITA19880504 POLLINGER JUDITH 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD 
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: DONNE UNDER 23
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  14 DE E23638 SUI19940613 WALDIS ANDREA COL COLUMBIA
 2  22 DE 956064T ITA19931104 RABENSTEINER LISA 211088 TEAM COLNAGO ARREGHINI 
 3  10 DE E23405 CZE19910913 STEPANOVA KARLA KONA KONA CYCLING POINT
 4  25 DE 671982T ITA19940325 GASPARDINO GIULIA 023641 TITICI LGL PRO TEAM
 5  23 DE 846448B ITA19910706 PASTORE MARTA 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  
 6  20 DE 874236S ITA19930719 BULLERI ALESSIA 110228 GS FORESTALE ASD  
 7  21 DE 641381A ITA19931225 INNERHOFER JULIA 211088 TEAM COLNAGO ARREGHINI 
 8  27 DE 927336K ITA19940614 PELLIZZARO JESSICA 032941 ASD FOUR ES
 9  24 DE 680438F ITA19930302 CASADEI CINDY 012081 ASD  RACING MTBIKE TEAM 
 10  12 DE E23389 AUT19930107 KINDLHOFER TINA INN TEAM INN-BIKE ARBÖ
 11  17 DE E23406 CZE19930818 PIRZKALLOVA ZUZANA KONA KONA CYCLING POINT
 12  26 DE 895011A ITA19941101 CUSINI ARIANNA 021806 TREK STIHL TORREVILLA MTB ASD 
 13  19 DE E23697 AUT19931218 ZELLER VIKTORIA RCN RC ARBÖ ASKÖ NATURFREUNDE A E
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: DJ  DONNA JUNIOR
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  52 DJ 948795D ITA19960528 WEITHALER GRETA 211122 A.S.V ÖTZI BIKE TEAM 1.19.32
 2  51 DJ E23501 AUT19960215 HEIGL NADJA SU SPORTUNION MTB-TEAM 1.21.41
 3  59 DJ E23641 ITA19950209 COLLOMB EMILIE BIC BI&ESSE CARRERA 1.22.13
 4  63 DJ 921263U ITA19951011 TASCA SERENA 023473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 1.23.39
 5  41 DJ 839260K ITA19961208 TEOCCHI CHIARA 021896 TX ACTIVE BIANCHI 1.25.05
 6  43 DJ 992965L ITA19960804 TORCIANTI ELENA 090801 ASD  SUPERBIKE TEAM 
 7  54 DJ E23416 AUT19960806 HAUTZ LUCA RAI TEAM MUSKELKATER GENESIS
 8  49 DJ 601459R ITA19950701 FONTANA JENNY 032736 ACD EVOLUTION TEAM
 9  55 DJ 959992W ITA19951116 MERANER DENISE 210251 DYNAMIC BIKE TEAM ASV
 10  47 DJ E23460 AUT19950831 NIEDERACHER FRANZISKA PRO TEAM PROTEK
 11  46 DJ 846018X ITA19961212 BRUGUIER GRETA 082703 POL. VALLERBIKE AVIS MONTAIONE ASD
 12  61 DJ 865809H ITA19951008 TANNER FRANZISKA 210104 ASVBIKE CLUB EGNA/NEUMARKT 
 13  45 DJ E23378 AUT19960101 WIELTSCHNIG JULIA HERM ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR
 14  56 DJ 867815Q ITA19950414 CORONA SERENA 011310 ASD TEAM CICLOTECA  CAMEL DRAGHI -1 Giro
 15  58 DJ 674497Y ITA19960111 MARIANI MICHELA 023745 MTB INCREA BRUGHERIO ASD -1 Giro
 16  60 DJ 972626T ITA19950628 VEZZULLI FOSCA 071631 HARD ROCK MERIDA ASD -1 Giro
 17  50 DJ 603031Z ITA19960924 VENTURINI NICOLE 023473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. -1 Giro
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 13/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: MW

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  72 W2 893062K ITA19681103 TODONE SAMIRA 050097 ASD UCI CAPRIVESI 

 2  71 W1 937782M ITA19750817 MASTROLIA MARIA ELENA 012048 LA BICICLETTERIA RACING TEAM 
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 13/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: MT  MASTER ELITE SPORT

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  1 MT 612781W ITA19880731 ZULIAN IVAN 031495 BIKE PRO ACTION 1.20.00

 2  4 MT 821939N ITA19911124 VALSECCHI MATTEO 024001 TEAM ECODYGER - CYP A.S.D.

 3  22 MT 795271E ITA19921130 PANZERI ROBERTO 022075 PAVAN FREE BIKE ASD 

 4  3 MT 587992A ITA19870316 HUBER GUENTHER 211018 ASD TEAM RAINER-WURZ S.C. 

 5  23 MT 878256J ITA19890930 CORTIANA RENATO 031495 BIKE PRO ACTION

 6  19 MT 951011R ITA19880106 BAZZANI NICOLA 023584 MATA TEAM ASD 

 7  7 MT 786769Q ITA19900623 KIEBACHER DANIEL 210355 ASVST.LORENZEN RAD 

 8  13 MT 988422Q ITA19870427 GENINAZZA ROBERTO 022756 BICI CLUB 2000 ASD

 9  32 MT 943289D ITA19930915 GIANLUCA BOARETTO 032637 TEAM TODESCO

 10  18 MT 588504S ITA19870319 FLOR HELMUT 210104 ASVBIKE CLUB EGNA/NEUMARKT 

 11  29 MT E23491 ITA19901009 PUGLIESI DANIELE TCB TEAM CALCIT BIKE

 12  30 MT 956662F ITA19840505 FACCHINI JANIS 211140 KSV FOR FUN CYCLING TEAM

 13  14 MT 836825B ITA19920328 KIEBACHER ARMIN 210355 ASVST.LORENZEN RAD 

 14  34 MT 943388G ITA19880731 BUONAIUTO MATTEO GIUSEPPE 021806 TREK STIHL TORREVILLA MTB ASD 

 15  12 MT 870207N ITA19871110 PERATHONER DIEGO 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD 

 16  9 MT 588476V ITA19910211 MARCHER PATRICK 211018 ASD TEAM RAINER-WURZ S.C. 

 17  26 MT 704475G ITA19850424 SCARPA LORENZO 050763 ASD TRIESTE TEAM BIKE 

 18  16 MT 940236G ITA19881227 PEZZOTTA MICHELE 032637 TEAM TODESCO

 19  27 MT 943326Z ITA19850401 GASPERINI ANDREA 032637 TEAM TODESCO

 20  31 MT 984364Z ITA19911007 SFOGGIA ANDREA 032760 PEDALI DI MARCA TEAM PERFORMANCE
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 13/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: M1  MASTER 1

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  41 M1 396370M ITA19810726 DEGASPERI IVAN 032637 TEAM TODESCO

 2  44 M1 560722A ITA19821229 ZAMPESE FABIO 031495 BIKE PRO ACTION

 3  50 M1 973613X ITA19831115 JUNG DANIEL 211128 ASVLATSCH RAIFFEISEN 

 4  49 M1 858178Q ITA19820405 SCARSETTO LUCA 032623 ASD TEAM GIAMBENINI MADDILINE

 5  43 M1 637045Y ITA19801110 BARIZZA LUIGI 031431 ASD SCAVEZZON SQUADRA CORSE

 6  48 M1 819488Z ITA19830528 BIASIOLI ANDREA 032637 TEAM TODESCO

 7  46 M1 831930K ITA19831103 SENTER GIANNI 020496 G.S. ODOLESE MTB CONCA D ORO ASD  

 8  42 M1 524387K ITA19820812 BENVENUTI LUCA 023489 S.C. TRIANGOLO LARIANO ASD  

 9  56 M1 E23723 SMR19821109 FRANCIONI LUCA RSM FEDERAZIONE SAMMARINESE CICLISMO

 10  59 M1 838005T ITA19820730 BOLOGNANI ROBERTO 201232 ASD SUPREME CYCLING TEAM

 11  52 M1 772484V ITA19830621 PANCERA STEFANO 023560 MDL RACING CREW ASD 

 12  53 M1 824810L ITA19790712 FROLDI IVAN 021933 GC CAVRIANESE D.DARRA ASD
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 13/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: M2  MASTER 2

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  62 M2 701333E ITA19781104 PINTARELLI IVAN 201208 TEAM BSR ASD

 2  68 M2 805147V GER19751123 HIENE STEFAN 032637 TEAM TODESCO

 3  66 M2 628258Z ITA19760122 ZAMPEDRI LUCA 200397 SC PERGINE ASD

 4  65 M2 E23640 AUT19770929 KARNER ANDREAS RK RADLAND KÄRNTEN

 5  61 M2 499679P ITA19760607 GHISONI MASSIMO 071041 LUGAGNANO OFF ROAD ASD  

 6  63 M2 665567C ITA19761017 FAVALORO MICHELE 023473 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D.

 7  74 M2 E23712 AUT19781216 AISTLEITNER ANDREAS TAR TEAM ARBÖ RADSPORT KIESL

 8  73 M2 E23399 CZE19741127 VOKOUN JAN KLS KL SPORT MOST

 9  70 M2 975687U ITA19750223 PAINI CRISTIAN 021933 GC CAVRIANESE D.DARRA ASD

 10  71 M2 708909Y ITA19770731 PERCUDANI ANTONIO 071595 ASD CANOSSA MERIDA

 11  69 M2 414662Y ITA19750216 ANDREATTA ALESSANDRO 200397 SC PERGINE ASD
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 13/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: M3  MASTER 3

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  87 M3 433843R ITA19730524 FONTANA KLAUS 210334 ASC OLANG 

 2  82 M3 867947U ITA19730315 PIAZZA THOMAS 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD 

 3  84 M3 587256X ITA19710727 BALLARDINI EMILIANO 032637 TEAM TODESCO

 4  85 M3 588138S ITA19710301 PARIS VIKTOR 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD 

 5  86 M3 166126N ITA19720527 GORINI GIANMARCO 050097 ASD UCI CAPRIVESI 

 6  83 M3 847039V ITA19690921 BAZZANELLA MICHELE 201208 TEAM BSR ASD

 7  81 M3 885440X ITA19730228 BORGHI ERMANNO 200381 ASDTEAM CARPENTARI 

 8  88 M3 978203J ITA19700502 LOCCISANO NICOLA 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD 

 9  89 M3 904967W ITA19700501 VILLA FRANCO 200280 MOUNTAIN BIKE ISERA ASD

 10  90 M3 461490Y ITA19690916 PELLEGRINI ENRICO 211100 REWEL TEAM ASV

 11  91 M3 979084X ITA19710221 MARCHISIO ALESSANDRO 023489 S.C. TRIANGOLO LARIANO ASD  
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 13/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: M4  MASTER 4

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  104 M4 109634B ITA19660122 ALVERA' PAOLO 030277 ASD G.S. CICLI OLYMPIA

 2  101 M4 627178G ITA19681105 ZUCCOLINI CARLO 071041 LUGAGNANO OFF ROAD ASD  

 3  103 M4 906957W ITA19670104 SAVIO DANIELE 030541 ASD VC TORRE VALLORTIGARA

 4  105 M4 716153Y ITA19650919 AVONDETTO MARCO 010311 ASDCICLISTICA BRICHERASIO 

 5  115 M4 997282M ITA19680625 BIONDANI DAVIDE 032736 ACD EVOLUTION TEAM

 6  109 M4 773383G ITA19680329 MANIACCO RENZO 050097 ASD UCI CAPRIVESI 

 7  108 M4 795125L ITA19660827 QUARATO GIUSEPPE 201208 TEAM BSR ASD

 8  107 M4 588552Z ITA19681104 GIANNELLA IGNAZIO 211121 ORANGERTEUFEL TEAM

 9  102 M4 996449T ITA19670824 ARABIA ALESSANDRO 032941 ASD FOUR ES

pagina:  1        Atleti in elenco:  9

Il Presidente di Giuria: 
Federazione Ciclistica Italiana 



 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 13/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: Master Over 50

Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  149 M5 369055M ITA19590113 ARICI LEONARDO 022601 RACING ROSOLA BIKE ASD

 2  151 M5 574932P ITA19630118 TREVISAN STEFANO 031431 ASD SCAVEZZON SQUADRA CORSE

 3  153 M5 480557W ITA19620108 PLATZGUMMER WALTER 210174 ARSV VINSCHGAU

 4  142 M5 466846V ITA19620208 CANALI GIUSEPPE 023489 S.C. TRIANGOLO LARIANO ASD  

 5  155 M5 357703Q ITA19600830 POLTRONIERI LUCA 031372 ASD BIKE STORE L.LEGEND

 6  145 M5 782744B ITA19620904 BIRELLO PAOLO 031431 ASD SCAVEZZON SQUADRA CORSE

 7  157 M5 E23768 AUT19630103 KATZMAYER GERHARD MCK MTB-CLUB KOPPL

 8  156 M5 705591W ITA19620106 PINCIGHER EMANUELE 200397 SC PERGINE ASD

 9  146 M5 775612F ITA19631002 VANNI PAOLO 011388 TEAM WILIER

 10  143 M5 834287N ITA19600506 BRAIDOT MAURO 050097 ASD UCI CAPRIVESI 

 11  150 M6 627986K ITA19570426 TAVERNAR FRANCO 201227 A.S.D. PELLE GREEN POLO

 12  147 M6 440176F ITA19561209 FORMENTON DANIELE 032760 PEDALI DI MARCA TEAM PERFORMANCE

 13  152 M5 637035N ITA19590628 PRATAVIERA VALTER 032162 ASD TEAM VELOCIRAPTORS

 14  154 M5 641096Y ITA19610308 UNTEREGELSBACHER KARL 211018 ASD TEAM RAINER-WURZ S.C. 
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 C.O.N.I.         FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA        U.C.I.

Tipo gara:  XCN  Numero:  Id 46588  Cod.Reg.  21  Cin:  E  Codice Soc:  0404

Denominazione/Denomination: MARLENE SUEDTIROL SUNSHINE R    Classe UCI: ___________

Organizzazione/Organisateur: SUNSHINE RACERS ASV NALS     Sede/Siège: NALLES

Località/Lieu:  NALLES   Data/Date: 14/04/13

Percorso Km./Parcours:        Tempo/Temps: ____________     Media/Moyenne: _____________

Iscritti/Inscriptions: _______________      Corridori partiti/Partents: ____________      Arrivati/Delai ______________

Ordine di Arrivo Categoria / Classement Categorie: DE  DONNA ELITE
Cls. Num Cat Tessera UCI_cod Nome Cod Società Tempo

 1  4 DE 588264G ITA19850701 LECHNER EVA 211088 TEAM COLNAGO ARREGHINI 1.28.19
 2  2 DE E23713 SLO19800311 KLEMENCIC BLAZA TCB GEIGER MEDIUS BIKE BASE 1.28.51
 3  3 DE E23383 AUT19851121 OSL ELISABETH GFR Ghost Factory Racing 1.30.04
 4  1 DE E23422 GER19711227 SPITZ SABINE SAB Sabine-Spitz Haibike Pro Team 1.31.27
 5  5 DE E23636 POL19870204 DAWIDOWICZ ALEKSANDRA BIC BI&ESSE CARRERA 1.33.37
 6  15 DE E23413 ARG19890821 ALVAREZ JACKELINA TSA TEAM SHIMANO LATIN AMERICA
 7  7 DE 908045H ITA19900214 CALVETTI SERENA 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD
 8  11 DE 711366G ITA19720613 VERONESI DANIELA 070770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ASD
 9  14 DE E23638 SUI19940613 WALDIS ANDREA COL COLUMBIA
 10  6 DE E23637 SUI19860619 SCHNEITTER NATHALIE COL COLUMBIA
 11  22 DE 956064T ITA19931104 RABENSTEINER LISA 211088 TEAM COLNAGO ARREGHINI 
 12  18 DE 641340U ITA19901109 OBERPARLEITER ANNA 200315 CARRARO TEAM TRENTINO
 13  16 DE 587821E ITA19880504 POLLINGER JUDITH 210404 SUNSHINE RACERS ASVNALS-SEKT.RAD 
 14  10 DE E23405 CZE19910913 STEPANOVA KARLA KONA KONA CYCLING POINT
 15  25 DE 671982T ITA19940325 GASPARDINO GIULIA 023641 TITICI LGL PRO TEAM
 16  23 DE 846448B ITA19910706 PASTORE MARTA 071587 G.S. PROMO-BIKE FRM ASD  
 17  20 DE 874236S ITA19930719 BULLERI ALESSIA 110228 GS FORESTALE ASD  
 18  24 DE 680438F ITA19930302 CASADEI CINDY 012081 ASD  RACING MTBIKE TEAM 
 19  21 DE 641381A ITA19931225 INNERHOFER JULIA 211088 TEAM COLNAGO ARREGHINI -2 Giri
 20  27 DE 927336K ITA19940614 PELLIZZARO JESSICA 032941 ASD FOUR ES -2 Giri
 21  12 DE E23389 AUT19930107 KINDLHOFER TINA INN TEAM INN-BIKE ARBÖ -2 Giri
 22  17 DE E23406 CZE19930818 PIRZKALLOVA ZUZANA KONA KONA CYCLING POINT -2 Giri
 23  26 DE 895011A ITA19941101 CUSINI ARIANNA 021806 TREK STIHL TORREVILLA MTB ASD -2 Giri
 24  19 DE E23697 AUT19931218 ZELLER VIKTORIA RCN RC ARBÖ ASKÖ NATURFREUNDE A E -3 Giri
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